Analisada  a  documentação  apresentada  pela 
licitante, foi constatada a regularidade da empresa, sendo declarada habilitada.

Finalizando a Sessão  :    O pregoeiro adjudicou o item a empresa AMS GARCIA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS,  pelo valor mensal de R$ 2.212,54 (dois mil duzentos e doze reais e cinquenta e  
quatro centavos), tendo em vista que situa-se dentro dos valores recomendados pela AUDIN/MPU,  bem 
como se adequam aos valores praticados para a prestação de serviços no Município de Tabatinga. 

Como ocorrido  nos  últimos  02  pregões  para  a  PRM de Tabatinga (Pregão 01 e